АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2022                                                                                      №  1127
с. Троицкое
Об  утверждении размера родительской платы взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими основную образовательную программу дошкольного образования в образовательных учреждениях Троицкого района»
В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,
постановляю:

1. Утвердить с 01.01.2023 года сумму ежемесячной родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими основную образовательную программу дошкольного образования в образовательных учреждениях Троицкого района в размере 2125 (две тысячи сто двадцать пять) рублей в месяц.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «На земле Троицкой» и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике А.В. Пестову.

И.о. главы района                                                                        В.В. Журавлёв